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MES DE MAIO
Despesa Especificacdo Total do Més  Total Acumulado
01. CAMARA MUNICIPAL
01.001 Corpo Legislativo
01.001. Corpo Legislativo
01. Legislativa
01.031. Acao Legislativa
01.031.0001 Acdo Legislativa

2.001 3.3.3.90.93.00
2.002 3.3.1.90.11.00
2.003 3.3.3.90.14.00
2.003 3.3.3.90.33.00

Indenizacdes e Restituicbes
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Diarias - Pessoal Civil
Passagens e Despesas com Locomogao
Total da Sub-Unidade
Total da Unidade

01.002 Secretaria da Camara
01.002. Secretaria da Camara
01. Legislativa
01.031. Acéo Legislativa

01.031.0001

2.005 3.3.1.90.11.00
2.005 3.3.1.90.94.00
2.005 3.3.3.90.46.00
2.006 3.3.3.90.14.00
2.006 3.3.3.90.33.00
2.006 3.3.3.90.35.00
2.006 3.3.3.90.36.00
2.006 3.3.3.90.39.00
2.008 3.3.3.90.92.00
2.009 3.3.1.90.05.00
2.009 3.3.1.90.13.00
2.010 3.3.1.90.01.00
2.011 3.3.3.90.39.00

Acéo Legislativa
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Indenizacdes e Restiuicbes Trabalhistas
Auxilio-Alimentacéo
Diarias - Pessoal Civil
Passagens e Despesas com Locomogao
Servigos de Consultoria
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Despesas de Exercicios Anteriores
Outros Beneficios Previdenciarios
Obrigacdes Patronais
Aposentadorias e Reformas
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Total da Sub-Unidade
Total da Unidade

01.003 Servigos Gerais da Camara
01.003. Servigos Gerais da Camara
01. Legislativa
01.031. Acéo Legislativa

01.031.0001

1.001 3.4.4.90.52.00
1.002 3.4.4.90.51.00
2.004 3.3.3.90.30.00

Acéo Legislativa
Equipamentos e Material Permanente
Obras e Instalacdes
Material de Consumo
Total da Sub-Unidade
Total da Unidade
Total do Orgdo
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA

6.2.2.2.1.02.00.00 Devolucéo / Repasse

TOTAL DAS TRANSF. FINANCEIRAS CONCEDIDAS

71.869,79
77.325,30
67.240,00
25.249,11
241.684,20
241.684,20

142.458,78
1.855,72
1.671,61

56.240,00
16.461,97
33.631,55
8.318,11
32.624,42
0,00
9.253,89
47.022,46
39.419,01
18.022,17
406.979,69
406.979,69

0,00

0,00
3.282,95
3.282,95
3.282,95
651.946,84
651.946,84

1.000.000,00

1.000.000,00

287.554,99
365.729,52
232.720,00

53.787,19
939.791,70
939.791,70

725.935,47
5.194,12
8.627,68

107.520,00

23.292,43
89.184,15
23.275,89

144.928,38

2.080,00

46.707,76
185.858,72
197.095,05
91.972,25
1.651.671,90
1.651.671,90

57.222,50
108.226,36
7.003,62
172.452,48
172.452,48
2.763.916,08
2.763.916,08

1.000.000,00

1.000.000,00
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2.1.1.1.2.01.20.15 Restos a Pagar de 2015 - Proc. 0,00 6.263,15
2.1.1.1.2.02.20.15 Restos a Pagar de 2015 - N&o Proc. 0,00 63.348,68
2.1.1.1.4.01.00.00 INSS 19.726,07 75.386,26
2.1.1.1.4.04.00.00 Imposto de Renda 0,00 41.284,45
2.1.1.1.4.08.00.00 Pensao Alimenticia 4.993,03 24.939,04
2.1.1.1.4.09.00.00 ISSQN 197,54 197,54
2.1.1.1.4.18.00.00 Empréstimo da Caixa Econémica Federal 16.174,76 83.074,92
2.1.1.1.4.20.00.00 Unimed 6.933,74 32.890,64
2.1.1.1.4.22.00.00 Rendimentos de Aplicacao 0,00 27.355,49
2.1.1.1.4.29.00.00 Vale Transporte 295,16 1.175,04
2.1.1.1.4.31.00.00 Consultas / Exames (Unimed) 3.844,93 11.648,26
TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA 52.165,23 367.563,47
SALDOS PARA O MES SEGUINTE
- CAIXA 2,58 2,58
- BANCOS 1.289.733,92 1.289.733,92
TOTAL DO DISPONIVEL 1.289.736,50 1.289.736,50
TOTALIZACAO GERAL 2.993.848,57 5.421.216,05
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